
1 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Porretta Terme  

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I° grado 

 via Marconi, 61 - Porretta Terme  - ALTO RENO TERME 40046 (BO)  

Tel. 0534/22448 – fax 0534/24414 - e-mail:BOIC832006@istruzione.it  
www.icporretta.gov.it  

 

Prot. n.2459/VI 3                                                                                                                   Alto Reno Terme, 28/4/2022 
 

                                                    Agli atti   - all’albo 
                                                                         

                                                                      IC Porretta Terme  
 
 

Oggetto: Avviso prot. 2151 del g. 11/4/2022 – ricerca esperto pedagogista 
 

Decreto pubblicazione graduatoria:  

avviso prot. 2151  relativo alla ricerca di esperto pedagogista per realizzazione progetto in rete 3/5 anni 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso   prot. 2151 del g. 11/4/2022 

Vista l’unica domanda pervenuta 

DECRETA  

preso atto della regolarità delle procedure, si pubblica il seguente quadro che costituisce la graduatoria : 

 Laurea in 
pedagogia 

Dottorato di 
ricerca/corsi 
minimo 200 
ore 

Dottorato di 
ricerca/corsi 
minimo 500 
ore 

Pubblica 
zioni 

Esperienza 
socioed. 
0/6 

Esp. 
Supporto 
pedag. 
Alunni e 
famiglie 

Esp. 
Gestione 
situazioni 
emergenziali 

Formatore 
prog. Per 
studenti 

Formatore 
per pers. 
Scol. O 
genitori 

Altre esp. 
c/o ist. 
scolastici 

tot 

MAFFEO 
ROBERTO 

10.00    10.00    6.00 3.00 29.00 

 
 

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo della scuola all'indirizzo 

  https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/BOIC832006/1/IN_PUBBLICAZIONE/0/show  

Avverso dette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data di 

pubblicazione.   

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

GIOVANNA CHIANELLI     

 

http://www.icporretta.gov.it/
http://www.icmazzinivalguarnera/

